ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

Hải Hậu, ngày      tháng 6 năm 2025
    V/v đi thăm và chúc mừng các Điểm thi

  tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2025

   Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên các đoàn;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan.

Huyện ủy, HĐND, UBND huyện Hải Hậu tổ chức các đoàn đi thăm và

chúc mừng các Điểm thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2025 có học sinh

thuộc các trường Trung học phổ thông, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên huyện Hải Hậu tham dự Kỳ thi.

* Thời gian, danh sách điểm thi và thành phần đoàn của huyện đi thăm

(theo phụ lục đính kèm).

* Địa điểm đón tiếp: Tại các trường THPT đặt Điểm thi.

Đề nghị các đồng chí thành viên các đoàn của huyện có mặt tại phòng họp

Tầng 1 - Nhà A4 - UBND huyện vào 14h00” ngày 24/6/2025 để thống nhất đoàn.

Giao phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ các

đoàn đi thăm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phạm Thị Hồng Nguyên

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH ĐI THĂM VÀ CHÚC MỪNG CÁC ĐIỂM THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2025

TT Thời gian Thành phần đoàn Điểm thi Ghi chú

1

14h00''

Ngày

24/6/2025

(Thứ Tư)

- Đ/c Trần Thế Anh - Chủ tịch UBND huyện;

- Đ/c Vũ Thế Hưng - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đ/c Bùi Thanh Hải - Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phóng viên.

THPT

Trần Quốc Tuấn

Gồm học sinh của trường:

- THPT Trần Quốc Tuấn;

- THPT Tô Hiến Thành.

2 THPT A Hải Hậu

Gồm học sinh của trường:

- THPT A Hải Hậu;

- THPT A Hải Hậu - Tự do;

- TT GDNN-GDTX Hải Hậu (cơ

sở Hải Hậu).

3

- Đ/c Lưu Thị Nghiêm - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện;

- Đ/c Vũ Văn Trình - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện;

- Đ/c Phạm Thị Hồng Nguyên - Phó Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện;

- Phóng viên.

THPT C Hải Hậu

Gồm học sinh của trường:

- THPT C Hải Hậu;

- TT GDNN-GDTX Hải Hậu (cơ

sở Hải Cường).

4 THPT Thịnh Long
Gồm học sinh của trường:

  THPT Thịnh Long.

5
- Đ/c Phạm Vinh Dự - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đ/c Lê Hồng Lượng - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện;

- Đ/c Phạm Văn Quyền - Chuyên viên Văn phòng HĐND và

UBND huyện;

- Phóng viên.

THPT Vũ Văn Hiếu
Gồm học sinh của trường:

THPT Vũ Văn Hiếu.

6 THPT B Hải Hậu

Gồm học sinh của trường:

- THPT B Hải Hậu;

- THPT An Phúc.

		2025-06-22T08:06:32+0700

		2025-06-22T20:25:22+0700

		2025-06-22T20:25:22+0700

		2025-06-22T20:25:22+0700